



ON SALE 15TH JUNE 2022



Scottsdale

**BONELESS PORK
SHOULDER ROAST**

\$10⁹⁹
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

GIGANTIC *Sale*



ALL

**1/2
PRICE**



Birds Eye Golden Crunch Wedges/Chips 750g
\$2.65 per 1kg

\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.11



Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
64¢ per 100g

\$4⁴⁹
ea

SAVE \$4.50



Kellogg's LCM Bars 6pk

\$2²⁵
ea

SAVE \$2.25



Sorbent Toilet Tissue 8pk
33¢ per 100sh

\$4⁶⁹
ea

SAVE \$4.70

— GIGANTIC SALE ON NOW! —

Offers available from 15/06/22 until 21/06/22
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & *Produce* —



Grown in Australia

Delicious
RED CAPSICUM

\$6⁹⁰ kg



Grown in Australia

Sweet Potato

\$2⁵⁰ kg



Tasmanian Grown

Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1⁵⁰ bag



JC's Salted/Unsalted Peanuts 500g
\$9.58 per 1kg

\$4⁷⁹ ea

Lamb Loin Chops



\$26⁹⁹ kg

Pandani Beef/Pork Sausages 680g
\$11.75 per 1kg



\$7⁹⁹ ea

Ingham's Stuffed Chicken Breast Kiev 700g
\$14.27 per 1kg



\$9⁹⁹ ea



Grown in Australia

Beef
PORTERHOUSE STEAK

Serving Suggestion

\$36⁹⁹ kg



Family Favourite
CHAMPAGNE HAM

Serving Suggestion

\$13⁹⁹ kg



Chicken Loaf

\$11⁹⁹ kg



Australian Poultry

Chicken Breast Fillets

\$9⁹⁹ kg



Cabana

\$13⁹⁹ kg

Cripps Master Loaf 680/700g

Product of Tasmania

\$3³⁹ ea
SAVE 70¢



Cripps Crumpet Splits 6pk 59¢ per 100g

Product of Tasmania

\$2⁴⁹ ea
SAVE \$1.26



Central Cake Co Lemon/Caramel/Hedgehog/Brownie Fingers 6pk

Product of Tasmania

\$6⁹⁹ ea
SAVE \$2.30




Product of Tasmania

National Pies
MEAT PIES/PASTIES 2pk

\$1.66 per 100g

\$5⁹⁹ ea
SAVE \$2.26



— SNACK & DRINK *Favourites* —



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$1.00

Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.86 per 1L



\$10⁹⁹
ea

SAVE \$6.76

Coca-Cola 300mL 12pk
\$3.05 per 1L



\$3⁴⁹
ea

SAVE 51¢

Cascade Mixers 200mL 4pk
\$4.36 per 1L



Powerade
Sports
Drink 1L
\$3.49 per 1L

\$3⁴⁹
ea

SAVE \$2.26



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$1.80

Frantelle Spring Water 600mL 12pk
97¢ per 1L



Westerway
Farms
Blackcurrant/
Raspberry
Syrup 750mL
\$7.99 per 1L

\$5⁹⁹
ea

SAVE 36¢



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.01

Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g



\$1⁴⁹
ea

SAVE 51¢

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.01

Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.51

Cadbury Bites 110-150g



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.51

Pascall/
The Natural Confectionery Bags 150-280g



\$2⁶⁹
ea

SAVE 90¢

Arnott's
Scotch Finger/Cream Biscuits 200-250g

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$2.99
ea

SAVE 50¢

Leggo's Pasta Sauce 490/500g



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Campbell's Real Stock 1L
30¢ per 100mL



\$1.75
ea

SAVE 75¢

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$1.99
ea

SAVE 31¢

MasterFoods Recipe Base Pouches 175g
\$1.14 per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.01

Uncle Tobys Oats 8/10pk



\$2.99
ea

SAVE \$1.16

Green's Premium Baking Mixes 380-630g



\$2.69
ea

SAVE 60¢

Four Roses Plain/Self Raising Flour 2kg
\$1.35 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE 50¢

Sunbeam Sultanas 375g
\$9.31 per 1kg

Cadbury

ALL

1/2
PRICE



\$1.75
ea

SAVE \$1.75

Cadbury Cookies 156g
\$1.12 per 100g



\$1.49
ea

SAVE \$1.51

Cadbury Freddo Biscuit 167g
89¢ per 100g



\$1.49
ea

SAVE \$1.51

Cadbury Fingers 114g
\$1.31 per 100g



\$1.89
ea

SAVE \$1.96

Cadbury Breakaway Biscuit 180g
\$1.05 per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$1.90

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.30

Mainland Tasty Cheese
Slices 210g/Block 200/250g



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$1.56

Duck River Butter Pat 500g
\$1.20 per 100g



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.51

Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$23.92 per 1kg



\$2²⁵
ea

SAVE 50¢

Zoosh Dip 185g
\$1.22 per 100g



\$1⁴⁹
ea

SAVE 81¢

Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 150g
99¢ per 100g



\$2⁹⁹
ea

SAVE 66¢

On the Menu Burgers/Rolls 161-210g



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.60

Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g



\$4⁴⁹
ea

SAVE \$3.00

Peters Twin Pole 8pk
76¢ per 100mL



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.00

Heinz Steam Fresh Vegetables 450g
\$6.64 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$1.60

Trill Bird Seed 1.8kg
28¢ per 100g



\$1.25
ea

SAVE 35¢

My Dog Tray 100g
\$1.25 per 100g



\$2.49
ea

SAVE 51¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
36¢ per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.51

Schmackos Strapz 200g
\$2.50 per 100g



\$16.99
ea

SAVE \$5.50

Chum Dry Dog Food 8kg
21¢ per 100g



\$6.99
ea

SAVE \$4.51

Cold Power Laundry Detergent 900g/1L



1/2
PRICE

\$3.75
ea

SAVE \$3.80

Duck Fresh Discs 36mL
\$10.42 per 100mL



1/2
PRICE

\$1.75
ea

SAVE \$1.84

iCare Paper Towel 2pk
\$1.46 per 100ea



\$2.99
ea

SAVE \$1.16

Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL
\$5.98 per 100mL



\$1.75
ea

SAVE 50¢

Sorbent Facial Tissues 170s
\$1.03 per 100ea



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Multix Super Strong Large Tidy Bag 18pk
17¢ per 1ea

GIGANTIC Sale



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Cadbury Large Block
Chocolate 315-360g



ALL

1/2
PRICE



\$4.29
ea

SAVE \$4.30

Mars Ice Cream 4/6pk

Rockstar
Energy Drink
500mL
\$3.98 per 1L

\$1.99
ea

SAVE \$2.30



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.32 per 100mL

\$2.64
ea

SAVE \$2.65



\$4.99
ea

SAVE \$4.01

Peters Drumstick 4/6pk



\$16.99
ea

SAVE \$7.01

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.40 per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 15/06/22 until 21/06/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

TOMATO SAUSAGE BAKE





\$7.99 ea

Pandani Beef/Pork Sausages 680g
\$11.75 per 1kg



\$2.99 ea
SAVE 50¢

Leggo's Pasta Sauce 490/500g



\$5.99 ea
SAVE \$1.90

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg

Ingredients

- 8 sausages
- 350g penne pasta
- 1/2 cup shredded cheese
- 500g tomato-based pasta sauce

What to do

1. Preheat oven to 180C.
2. In a large non-stick frying pan, sauté sausages, until golden.
3. Place in a casserole dish.
4. Meanwhile in a large pot of boiling salted water, cook the pasta according to package instructions, drain reserving 1/4 cup water.
5. Cook the pasta in a large pot of boiling salted water until tender but still firm to the bite, stirring occasionally, about 8 minutes.
6. Transfer the cooked pasta and pasta sauce to a large bowl. Stir in the cheese. Pour over sausages.
7. Season with cracked pepper and stir to combine.
8. Cover and bake for 30 minutes.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



\$3.90
ea

Community Co
Gluten Free Biscuits 120/180g



\$4.89
ea

Community Co
Oats Quick Sachets 420g
\$1.16 per 100g



Community
Co Oil Canola
Spray 400g
82¢ per 100g

\$3.29
ea



\$3.29
ea

Community Co Cordial Syrup 1L
\$3.29 per 1L



\$2.19
ea

Community Co
Dish Washing Liquid 450mL
49¢ per 100mL



\$2
ea

Community Co Soy Milk 1L
\$2.00 per 1L

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info